АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2017 года                                                                           № 1809

 О  внесении изменений в постановление

Главы города от 24.03.2008 № 778
В соответствии с пунктом 26 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области в связи с  изменением  кадрового состава   Администрации   города   Димитровграда   Ульяновской   области    п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести  в  постановление  Главы   города  от  24.03.2008  № 778 «Об утверждении состава топонимической комиссии города Димитровграда» (далее - постановление) следующее изменение:

   Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
                                 «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                  к постановлению

                                  Главы города
                                  от  24.03.2008 № 778
СОСТАВ
топонимической комиссии города Димитровграда
	Председатель комиссии:

	Корженкова Ю.А.
	-
	исполняющий обязанности Главы Администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Выжимов С.А.
	-
	заместитель Главы Администрации города

	Секретарь комиссии:

	Илюхина Ю.В.
	-
	начальник отдела градостроительства и ИСОГД муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Белова А.Г.
	-
	член Союза писателей России, член Союза журналистов России, руководитель Димитровградской писательской организации «Слово» (по согласованию)

	Жарский А.Ф.
	-
	преподаватель истории Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию)

	Ивлиева М.В.
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Димитровградский краеведческий музей» (по согласованию)

	Мисбахов А.Р.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Осипов Ф.С.
	-
	депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)

	Ряскова О.Н.
	-
	начальник управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города

	Степаненко С.И.
	-
	депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва (по согласованию)

	Строгая О.В
	-
	начальник Управления образования

	Топталин А.А.
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом города

	Ширяева И.Н.
	-
	начальник Управления по делам культуры и искусства».

2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации города
                                              Ю.А.Корженкова